
 

 

LEARNING ENGLISH WITH FUN 

    Dahil olduğumuz e-twinning projemizde Şubat ayı itibariyle çalışmalarımıza başladık.Proje hedeflerimiz başta öğrencilerimizin İngilizceyi eğlenerek öğrenmesi üzerine oluşturulmuştur.Proje dili İngilizce olduğu için öğrencilerimiz web 2 araçlarını keşfederek kendilerini hedef dilde tanıtabilecek ve diğer şehirlerden öğrencilerle bir 
araya gelip iletişim kurma fırsatı bulacaklardır. Öğrencilerimiz iş birliği içinde web 2.0 araçlarını da kullanarak etkinliklerimize yönelik logo, afiş, poster, broşür ve kelime bulutları tasarlayacak  ve bu sayede  özgüvenleri, tasarım becerileri ve motivasyonları artacaktır.Ayrıca öğrenciler yapacakları etkinliklerle diğer şehirlerden katılan öğrencilerin geleneklerini, yemeklerini, şarkılarını, halk oyunlarını keşfedecek ve toplumsal farkındalıklarını artırmalarına katkı sağlayacaklardır. İzmir ,Balıkesir,Konya,Şanlıurfa,Ankara ve İstanbul illerinden 7 öğretmen ve 48 öğrencinin katılımıyla kurulan projenin okulumuzdaki yürütücülüğünü İngilizce Öğretmeni Rukiye Özcan yapmaktadır. 
 



 

 

ŞUBAT ETKİNLİKLERİ 

1.Veli İzin Dilekçeleri 

Projeye katılacak ogrenciler belirlendi ,veli izin dilekçeleri imzalatılarak teslim 
alındı. 

 

2.Daha Güvenli İnternet Günü E güvenlik ile ilgili öğrencilerimizi bilinçlendirmek ve farkındalıklarını sağlamak için öğrencilerimize bilgi verdik ve daha sonra e-güvenlik konulu bır pano hazırladık ,web 2 araçlarından learningApps ile küçük bir oyun hazırlayıp öğrendiklerimizi pekiştirdik 

 



 

 

 

 

 

https://learningapps.org/ 

 

 

 



3.Öğretmen webinarı 

Proje ortaklarımızla ilk webinarımızı gerçekleştirdik.Tanışma ile başlayan görüşmemizde 
görev dağılımı yaparak proje etkinlik ve aktivitelerini planladık. 

 

 

 

 

4.Proje Logo,Poster  ve Kelime Bulutu Hazırlama Öğrencilerimiz web 2 araçlarından Canva ile Logo ve posterlerini ;wordart programı ile de projemızle ılgılı kelıme bulutu oluşturdular.Google forms ile yaptıgıız anket ıle  okulumuz ögretmen ve örgencilerine logo ve poster oylaması yaptırdık ve 1.mizi 
belirledik. 

 



 

Öğrencilerimizin Logo Tasarımları 

 

 



Öğrencilerimizin Poster Çalışmaları 

 

 

Anket Sonucu Belirlenen Logo ve Afişimiz 

 

 

 

 

 

 



Wordart (Kelıme Bulutu)Çalışmamız 

 

Proje Posterimiz ve Logomuz Belirlendi 

 

 

 



 

Avatarlarımız Öğrencilerimiz Projede kendilerini tanıtmak için kullanacakları avatarlarını Pİxton uygulaması ile tasarladılar. 
 

 

 

 

 

 

 



Okul eTwinning Panomuz Oluşturuldu 

 

Mart Ayı Etkinlikleri 

1.First Students’ Webinar 

Proje Öğrencilerimiz şehirlerden katılan öğrencilerle tanıştı ve her takım kendi 
şehirlerinin tanıtımını yaptı. 

 

 

 

 



 

 

 

2.Okul Tanıtımı 

Proje Öğrencilerimiz web2 araçlarından Thinglink uygulamasını kullanarak okul 
tanıtımını yaptılar. 

https://www.thinglink.com/scene/1569832454796083202 

 

 

 

 

https://www.thinglink.com/scene/1569832454796083202


3.Şehir Tanıtımı-Discover our City 

Okulumuz Proje öğrencileri tarafından  Web2 araçlarından Canva kullanılarak 
şehrimizi tanıtan broşür hazırlandı.
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4.Geleneksel Yemeğimiz-Get To Know Our Traditional Foods 

Together 

Tüm proje ortakları kendi geleneksel yemek tariflerini paylaştı ve her takım istediği 
tarifi seçip denedi.Biz 19 Eylül takımı olarak ‘Kara lahana sarması’nı seçtik ve Web2 
araçlarından Canva ile Tarifimizi hazırladık.Ayrıca;İstanbul un ‘Kumpir’ ve 
Balıkesir’in ‘Tirit’ yemeğini seçip denedik. 

 

 

 

 

 

 



Nisan Ayı Etkinlikleri 

23th April- Collaborative Puzzle Game 

 

 

 

Collaborative Word Game-Kahoot 

 

 

 



Collaborative April,23 Game - Wordwall 

 

 

Collaborative and Common Product- e Dictionary of 
Snapwords 

 

 





 

 





 


